



Nicola Ricciardini



Pietro Ricciardini

REVISIONE						
	00	dicembre 2021	Prima emissione	Geotech S.r.l.	Ing. P. Ricciardini	Dott. N. Ricciardini
	N.	DATA	DESCRIZIONE	ELABORATO	VERIFICATO	APPROVATO

<p>PROGETTISTA</p>  <p>GEOTECH S.r.l. SOCIETA' DI INGEGNERIA Via T.Nani, 7 Morbegno (SO) Tel. +39 0342610774 E-mail: info@geotech-srl.it Sito: www.geotech-srl.it</p> <p>SOCIETA' CERTIFICATA</p>  <p>73 100/104 4379</p>	<p>PROGETTO</p> <p>REALIZZAZIONE NUOVA STAZIONE ELETTRICA 150/380 KV "SE SANLURI" E OPERE CONNESSE</p>
--	--

COMMITTENTE		
GREENENERGYSARDEGNA2		
CODICE		ELABORATO
E071		Computo Metrico Estimativo Raccordi aerei
DATA	SCALA	UBICAZIONE
Dicembre 2021	-	Regione Sardegna, Provincia Sud Sardegna

LIVELLO DI PROGETTO	CODIFICA ELABORATO
Definitivo	G855_DEF_E_071_CME_racc_1-1_REV00

Questo documento contiene informazioni di proprietà della Geotech S.r.l. e deve essere esclusivamente utilizzato dal destinatario in relazione alle finalità per le quali è stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione o divulgazione senza l'esplicito consenso di Geotech S.r.l.

COMPUTO METRICO - opere edili

CAP 02 - Opere di rete

02 - Raccordi Aerei

Voce	Descrizione	um	Note	Misurazioni			Quantità	Prezzo €	tot €	
				num.	L1	L2				H/peso
D1.11	Scavi e fondazioni	km					1,90	€ 42.250,00	80.275,00 €	
D1.12	Sorveglianza archeologica agli scavi	km					1,90	€ 1.725,00	3.277,50 €	
D1.13	Montaggio sostegni	km					1,90	€ 49.000,00	93.100,00 €	
D1.14	Montaggio isolatori e Tesatura (1)	km					1,90	€ 15.200,00	28.880,00 €	
D1.15	Demolizione sostegni e fondazioni	km					1,90	€ 10.250,00	19.475,00 €	
D1.16	Recupero isolatori conduttori e fune di guardia	km					1,90	€ 5.300,00	10.070,00 €	
D2.1	Esecuzione di berlinese per scavo area stazione in prossimità sostegno 380 kV esistente - profondità' 10 m	cad					82,00	€ 4.500,00	369.000,00 €	
D3.4	Esecuzione di giunto di f.d.g in fibra ottica comprensivo della fornitura posa in opera di cassette di giunzione, prove di attenuazione segnale e collaudi.	km					2,50	€ 1.570,00	3.925,00 €	
D.3.5	Verniciatura sostegni di segnalazione o mimetica qualora richieste, qualunque sia il ciclo di pitturazione utilizzato tra quelli descritti nel Capitolato Tecnico CT100MN Rev. 00 del 01/03/2006. Ogni onere compreso.	mq					4000,00	€ 18,50	74.000,00 €	
D.3.6	Fornitura Conduttore All./Acc. diametro 31,5mm	kg					33396,00	€ 2,50	83.490,00 €	
D.3.7	Fornitura Fune di guardia diam. 11,5 mm - allumoweld	m					1900,00	€ 5,50	10.450,00 €	
D.3.8	Armamento in amarro doppio "DA" del conduttore All./Acc. φ 31,5mm	cad						€ 2.030,00	54.810,00 €	
D.3.9	Isolatori in vetro temperato tipo "normale"	cad						8964,00	€ 9,00	80.676,00 €
D.3.10	Fornitura Messa a terra completo di piattine, dispersori, corda di rame e crimpit e quant'altro a dare l'opera finita e in perfetta regola d'arte	cad						9,00	€ 1.235,00	11.115,00 €
D.3.11	Fornitura carpenteria metallica	kg						135000,00	€ 3,85	519.750,00 €
SOMMANO €									1.442.293,50 €	
SOMMANO € (moltiplicato per il n. di fondazioni)										
TOTALE CAPITOLO									1.442.293,50 €	

TOT. € 1.442.293,50 €

NOTE:

Sono state utilizzate voci provenienti da:
 - Prezziario Opere civili Stazioni TERNA
 - Prezziario Smaltimento terre e rocce da scavo TERNA
 - Laddove mancanti: Prezziario DEI